
Tien varrelta. 
 

 Helsingin Ruusu-Risti-luennoissa on huhtikuun puoliväliin saakka puhuttu Jeesuksen 

personallisesta, sekä ulkonaisesta että sisäisestä, ja hänen henkisestä eli jumalallisesta elämästään, 

toisin sanoen hänen inhimillisestä ja hänen vapahtaja-personallisuudestaan.  Ruusu-Ristin 

vuosikokouksen yhteydessä jatkuvat luennot samasta aiheesta, kosketellen pääsiäismysteriota. 

 Helsingin Ruusu-Risti-ryhmän kokouksessa maaliskuun 24 p:nä jatkoi Esteri Weissenberg 

esitelmäänsä Leibnitzistä, puhuen tämän filosofin merkillisestä pääteoksesta, Théodicé'sta.  31 p:nä oli 

Elis Kaukomaan valaiseva tulkinta Kalevalan Lemminkäistarusta nimeltä »Lemminkäinen 

salatieteilijänä» ja Ida Mikkosen puhe »terveydestä».  Huhtikuun 7 p:nä alkoi tunnelmikas ja 

hartaudella kuunneltu keskustelu kuolemasta ja henkimaailman ilmiöistä, jossa kukin puhuja esitti 

omia kokemuksiaan; keskustelua päätettiin jatkaa seuraavassa ryhmäkokouksessa. 

 Pääsiäisenä viettävät Helsingissä vuosikokouksensa sekä Ruusu-Risti että Suomen Teosofinen 

Seura. 

 Tri Annie Besant, Teosofisen Seuran presidentti, saapuu Indiasta Europpaan toukokuun 

loppupuolella ja pitää kesäkuun viitenä sunnuntaina Lontoossa esitelmäsarjan nykyajan sivistyksestä. 

 Suomen Yhteis-Vapaamuurarin uusi vuosikerta on alkanut maaliskuun numerolla.  Tilaus, joka on 

Smk. 40:─, käsittää ajan maaliskuusta 1924 huhtikuuhun 1925. 

 Suomen Yhteis-Vapaamuurari-Järjestö, joka perustettiin lokakuussa 1920, käsittää nykyään viisi 

looshia Helsingissä (2), Viipurissa, Lahdessa, Tampereella ja yhden kolmion Turussa. 

 Adolf Nylund (»Uraniel») ilmoittaa edelleen laativansa horoskooppeja, sekä syntymä- että eteneviä 

kumpiakin (à 50:─ ja à 100:─), vieläpä astrologisia luonnoksia (à 25:─), jollei syntymähetkeä tarkasti 

tunneta.  Tilaukset, joissa mainitaan tarkka syntymäaika ja -paikka sekä onko naimisissa ja onko lapsia, 

lähetetään tekijälle, os. Vaasa. 

 Viisauden Mestarien kirjeitä niminen kirja on tilattavissa Ruusu-Ristin toimitukselta.  Hinta Smk. 

15:─.  Samoin J. R. Hannulan uusi teos Vedenpaisumus, hinta 9:─.  
 

 (Ruusu-Risti 1924 Huhtikuu N:o 4, s. 158-159) 
 


